Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Чукотского автономного округа

«Чукотский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

10.04.2023 г.                                    г. Анадырь                     № 01-10/178

«Об организации работы «телефона
доверия» ГАПОУ ЧАО «Чукотский

многопрофильный колледж»

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2011 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью оценки коррупционных рисков определение
конкретных процессов и видов деятельности учреждения, при реализации которых
наиболее высока вероятность совершения работниками учреждения
коррупционных правонарушений, как в целях получения личной выгоды, так и в
целях получения выгоды учреждения

Приказываю:

1. С целью возможности граждан заявить об обнаружении фактов
коррупционной составляющей в деятельности должностных лиц или организации в
целом, определить телефон горячей линии по противодействию коррупции, с
номером 8-427-22-2-05-57.

2. Назначить документоведа Богоста О.В., ответственным за прием и
регистрацию фактов коррупционной составляющей в деятельности должностных
лиц или организации в целом, поступающих по телефону горячей линии по
противодействию коррупции.

3. Организовать работу по приему и регистрации фактов коррупционной
составляющей в деятельности должностных лиц или организации в целом,
поступающих по телефону горячей линии по противодействию коррупции 8-427-
22-2-05-57 с понедельника по пятницу с 9.00 по 16.00, согласно Положения о
«телефоне доверия» учреждения (введённого в действие приказом № 01/10-174 от
«10» апреля 2023 года).

4. Заместителю директора по научно-методической работе Николаенко Т.М
организовать подписание простой электронной подписью данного приказа и
публикацию подписанных документов на сайте https://college.anadyr.ru в разделе
Противодействие коррупции по адресу https://college.anadyr.ru/svedeniya-ob-
oo/protivodejstvie-korruptsii.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      О.Н. Гришин

		2023-04-17T11:12:12+1200
	Гришин Олег Николаевич